

Adding ApS
Gasværksvej 26, 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 34 89 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2019.

John Sloth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Adding ApS Gasværksvej 26 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 32 34 89 55
	Stiftet: 17. oktober 2012
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Claus Holm, Formand Søren Højmann Kristensen Nils Henrik Hansen Nielsen John Sloth
Direktion	Torben Bang Kristensen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Advokatforbindelse	Advokatfirmaet Børge Nielsen, Hasserisvej 174, 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	Adding Norge AS, Ytre Enebakk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af konsulentytelser, herunder blandt andet projektledelse, el- & maskinkonstruktion samt automatiseringsytelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17.679 t.kr. mod 15.230 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.344 t.kr. mod 2.616 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af en kontrolleret vækst samt etableringen af nye kontorfaciliteter i Vejle, hvorfra kunder i Trekantområdet og på Fyn nu bedre kan betjenes. Etablerings- og driftsomkostningerne for Vejle kontoret har i 2018 være på ca. kr. 100.000.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer en fortsat positiv udvikling i selskabets samlede aktiviteter og vækst. Selskabet forventer derfor i 2019 et bedre resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som påvirker selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	17.678.890	15.229.978
1 Personaleomkostninger	-13.373.325	-11.771.994
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.146	-3.709
Driftsresultat	4.299.419	3.454.275
Andre finansielle indtægter	441	312
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.234	-92.410
Resultat før skat	4.292.626	3.362.177
Skat af årets resultat	-948.550	-746.561
Årets resultat	3.344.076	2.615.616
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	345.000	2.616.000
Disponeret fra overført resultat	-924	-384
Disponeret i alt	3.344.076	2.615.616

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.220	15.366
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.220</u>	<u>15.366</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	24.588	24.588
5 Deposita	123.047	63.287
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>147.635</u>	<u>87.875</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>156.855</u>	<u>103.241</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.936.671	2.607.669
Tilgodehavende selskabsskat	175.846	8.712
Andre tilgodehavender	155.654	48.583
Periodeafgrænsningsposter	142.904	29.446
Tilgodehavender i alt	<u>4.411.075</u>	<u>2.694.410</u>
Likvide beholdninger	<u>74.912</u>	<u>2.336.241</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.485.987</u>	<u>5.030.651</u>
Aktiver i alt	<u>4.642.842</u>	<u>5.133.892</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	90.000	90.000
7 Overført resultat	4.882	5.806
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	345.000	2.616.000
Egenkapital i alt	439.882	2.711.806
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	31.107	6.711
Hensatte forpligtelser i alt	31.107	6.711
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	116.094	111.153
Leverandører af varer og tjenesteydelser	295.915	351.193
Anden gæld	3.759.844	1.953.029
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.171.853	2.415.375
Gældsforpligtelser i alt	4.171.853	2.415.375
Passiver i alt	4.642.842	5.133.892

9 Eventualposter

Noter

	2018	2017	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	11.979.538	10.586.260	
Pensioner	738.651	590.978	
Andre omkostninger til social sikring	61.725	55.382	
Personaleomkostninger i øvrigt	593.411	539.374	
	13.373.325	11.771.994	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	18	16	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	7.234	92.410	
	7.234	92.410	
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2018	19.075	0	
Tilgang i årets løb	0	19.075	
Kostpris 31. december 2018	19.075	19.075	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-3.709	0	
Årets afskrivninger	-6.146	-3.709	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-9.855	-3.709	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	9.220	15.366	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2018	24.588	24.588	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	24.588	24.588	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Adding Norge AS, Ytre Enebakk	100,00 %	117.238	21.727
		117.238	21.727

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2018	63.287	63.287
Tilgang i årets løb	<u>59.760</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>123.047</u>	<u>63.287</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	 <u>123.047</u>	 <u>63.287</u>
 6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
 7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	5.806	6.190
Årets overførte overskud eller underskud	-924	-384
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.000.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-3.000.000</u>	<u>0</u>
	<u>4.882</u>	<u>5.806</u>
 8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	2.616.000	900.000
Udloddet udbytte	-2.616.000	-900.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>345.000</u>	<u>2.616.000</u>
	<u>345.000</u>	<u>2.616.000</u>
 9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Huslejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået huslejekontrakter med en gennemsnitlig årlig husleje på 217 t.kr. Huslejekontrakterne er uopsigelig i 6 måneder og 12 måneder.		
